
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

Disposizione Dirigenziale 
Rep. N. 62288/2019 
Prot. N. 170622 del 31/07/2019 
 
OGGETTO: approvazione della graduatoria per il rinnovo di 40 borse di studio destinate a studenti 
internazionali che si iscrivono ai corsi di Laurea e Laurea Magistrale dell’Alma Mater Studiorum - 
Università di Bologna, per l’A.A. 2019-20 (Unibo Azione 2 - RINNOVO). Impegno di spesa: 480.000 € 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO lo Statuto dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, emanato con Decreto 
Rettorale n. 739 del 28 giugno 2017 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 
162 del 13 luglio 2017; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27.11.2018 di definizione delle misure 

volte a incentivare le iscrizioni degli studenti internazionali alle lauree e lauree magistrali dell’Università 
di Bologna, Unibo Azione 1 e Unibo Azione 2, per l’A.A. 2019-20; 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18.12.2018 di approvazione del bilancio 
unico di Ateneo di previsione annuale 2019; 

 
ACCERTATA la disponibilità di fondi nel budget DIRI, voce COAN CA.EC.02.02.03.01, 

progetto AZIONE2BOR; 
 
VISTO il bando per il rinnovo di 40 borse di studio destinate a studenti internazionali che si 

iscrivono ai corsi di Laurea e Laurea Magistrale dell’Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, per 
l’A.A. 2019-20 (Unibo Azione 2 - RINNOVO); 

 
VISTA la graduatoria di merito per il rinnovo di 40 borse di studio destinate a studenti 

internazionali che si iscrivono ai corsi di Laurea e Laurea Magistrale dell’Alma Mater Studiorum - 
Università di Bologna, per l’A.A. 2019-20 (Unibo Azione 2 - RINNOVO) formulata dall’apposita 
commissione; 

DISPONE 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito per il rinnovo di 40 borse di studio destinate a 
studenti internazionali che si iscrivono ai corsi di Laurea e Laurea Magistrale dell’Alma Mater 
Studiorum - Università di Bologna, per l’A.A. 2019-20 (Unibo Azione 2 - RINNOVO) 

 
Posizione Cognome Nome Data nascita Punteggio  Vincitore/Idoneo 

1 HAMMOND Luisa 10/01/1994  Vincitore 

2 
BOECHAT 
MACHADO Julia 12/05/1989  

Vincitore 

3 OKE Kolade D. 01/03/1997  Vincitore 
4 ATANASOVA Milena Mincheva 16/01/1999  Vincitore 

5 
RUSSEL 

Maximilian Dudley 
Hunter 26/05/1996  

Vincitore 

6 SCHWARTZMAN Olivia 14/10/1994  Vincitore 
7 ANVIA Emily 08/02/1989  Vincitore 
8 SHANTAYEVA Dilyara 24/04/2000  Vincitore 



 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

Posizione Cognome Nome Data nascita Punteggio  Vincitore/Idoneo 

9 BURG Severin Josef 28/07/1995  Vincitore 
10 NGUYEN Tuyet Mai 18/12/1997  Vincitore 
11 MILETIC Katarina 02/08/1994  Vincitore 
12 NGUYEN Thi Dieu Binh 16/05/1999  Vincitore 
13 PALACIOS RUIZ Priscilla Andrea 01/09/1993  Vincitore 
14 ZAITSEV Danil 20/08/1990  Vincitore 
15 WISE Elena 04/03/1998  Vincitore 
16 PANG Jiahua 11/03/1996  Vincitore 
17 ZELL Elise Wanger 26/02/1989  Vincitore 
18 NGUYEN Thi Minh Nguyet 16/01/1998  Vincitore 
19 PARKER Abdul Basit 19/03/1994  Vincitore 
20 SOMMER Katrin 20/10/1992  Vincitore 

21 
DE LUCCA 

Brenno Jason 
Sanzio Peter 10/11/1995  

Vincitore 

22 BOLING Lindsay 14/07/1992  Vincitore 

23 
MANIGLIO 
RAMIREZ Fulvio Francesco 07/11/1991  

Vincitore 

24 VORFOLOMEYEVA Yuliya 16/09/1991  Vincitore 
25 SIROUSI Sorena 10/08/1994  Vincitore 
26 AKŞIT Gökdeniz 01/06/1999  Vincitore 

27 
MARTINEZ 
PANDIANI Delfina Sol 06/11/1994 ** 

Vincitore 

28 SEN Prerita 23/11/1992  Vincitore 
29 SANYOUR Christina 28/10/1992  Vincitore 
30 COATES Cecily 20/09/1994  Vincitore 
31 KUNHI MAHIN Zubin 19/04/1995  Vincitore 
32 HIRPESSA Genet Bacha 26/07/1993  Vincitore 

33 
GODA-
MAUREZZUTT Akari 19/09/1994  

Vincitore 

34 MUSTAFINA Guldana 12/04/2000  Vincitore 
35 YEBOAH Sam 29/03/1994  Vincitore 
36 NICHOLAS Namitha 04/10/1994  Vincitore 
37 BOSE Saptak 04/03/1993  Vincitore 
38 HUST Skyler Michaelynn 07/07/1993 * Vincitore 
39 MANDIC Fedja 05/12/1999 * Vincitore 

(*) vincitore con riserva: l’assegnazione definitiva del rinnovo della borsa è subordinata al 
possesso dei requisiti per il pagamento della terza rata per l’A.A. 2018-2019 

(**) precede per minore età 
 
Avverso la presente Disposizione Dirigenziale potrà essere proposta impugnazione davanti al 

competente Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione del 
provvedimento. 

 
Bologna, 31 luglio 2019 

 
F.toLA DIRIGENTE DELL’AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI 

Dott.ssa Giovanna Filippini 


